
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  26/2018 - DL

144/2018
144/2018

25/07/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

144/2018
26/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
31/07/2018

Contrato de Rateio para manutenção do Consórcio Intermunicipal SAMU dos Campos Gerais

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CONSORCIO INTERMUNICIPAL SAMU CAMPOS GERAIS - CIMS     (56517)

1 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU CAMPOS GERAIS -
Compreende o repasse de obrigações financeiras, de modo a
regulamentar a contribuição financeira e assegurar o custeio de todas
as atividades a serem desenvolvidas pelo referido no exercício 2018,
para desenvolvimento e execução do Programa Estadual de
Regionalização da Rede de Urgência e Emergência - SAMU
REGIONAL. Cabe ainda a execução administrativa, orçamentária,
financeira e técnica da gestão associada, a manutenção e
conservação, bem como a contratualização de serviços públicos na
área da gestão pública

MES 6,00  0,0000 7.312,62    43.875,72

Total do Fornecedor: 43.875,72

Total Geral: 43.875,72

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  26/2018 - DL

144/2018
144/2018

25/07/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.115.3.3.71.70.00.00.00.00 (477)

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


